lộ 10 đi ngõ ông Đê) nay thuộc xã An Quang, thành phố Hải Phòng với tổng kinh 

phí hỗ trợ: 1.769.338.680 đồng, cụ thể: 

- Hỗ trợ cây trồng: 58.752.920 đồng 

- Hỗ trợ vật kiến trúc: 1.675.892.845 đồng 

- Chi phí hành chính (2%): 34.692.915 đồng 

* Tổng kinh phí hỗ trợ: 1.769.338.680 đồng (Một tỷ, bẩy trăm sáu mươi 

chín triệu, ba trăm ba mươi tám nghìn, sáu trăm tám mươi đồng).  

* Phương án chi tiết hỗ trợ tài sản trên đất của các hộ gia đình, cá nhân tự 

nguyện trả lại đất của 45 hộ gia đình, cá nhân có đất, tài sản bị thu hồi thực hiện 

dự án (có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Các cơ quan có liên quan; Ban quản lý dự án khu vực An Lão;